
Nekonečná vyhlídková jízda malebnou podzimní krajinou ukolébala většinu týmu natolik, že ze sedmi 

zůstala statečná pouze jedna - Lucka, která zaznamenala v prvním poločase prakticky všechny naše 

body!!! Soupeř si v něm vybudoval klíčový náskok, který širší rotací dokázal udržet i v druhé půli, a to 

navzdory střeleckému probuzení Markéty a Míši. Další bohužel zůstaly daleko za hranicemi svých 

možností a pokusy o dramatizaci nijak atraktivního představení tak vždy skončily v zárodku. 

LOKO Krnov - OSK Olomouc 57 : 45 (7:5, 25:16, 41:31) 

Mačáková 21 (1x3, 8/8), Bednářová 9 (1x3, 2/0), Kroutilová 8 (4/4), Pokorná 4 (2/2), Doleželová 3 

(2/1), Slivečková 0, Anderová 0 

__________________________________________________________________________________ 

V Ostravě si všech sedm chtělo daleko víc zasloužit přídomek „statečných“ a pustilo se do nerovného 

boje s odhodláním nenechat v tom tentokrát kapitánku samotnou. Soupeř těžil hlavně z útočného 

doskoku, my na oplátku nabízeli pestrou hru z vnějšího prostoru pod taktovou nezničitelné Lucky. Ve 

třetí čtvrtině však přišla hluchá tříminutovka, ve které jsme sotva popadali dech, a série brejků 

soupeře zařadila zápas do kategorie zdánlivě ztracených. Když manko narostlo na 16b v polovině 

poslední části, nezbývalo než poslední zbytky sil vrhnout do presu a zoufalou trojkovou palbou zvrátit 

nepřízeň osudu na naší stranu... Chyběla špetka sil a času navíc – zteč pod velením Natálie (3 trojky za 

sebou) byla odražena minutu před koncem na rozdíle dvou košů, dál už ale nezbylo nic, co by ze sebe 

hráčky vydaly. Na rozdíl od slavného filmu sedma přesile podlehla, ale potlesk na konci si zasloužila 

stejně jako vítězky – aneb jak pravil anglický král Jindřich V. hrstce svých vojáků u Agincourtu „…ten, 

kdo dnes se mnou prolije krev svou, bude bratrem mým!“ (Shakespeare: Jindřich V.) 

SBŠ Ostrava "B" – OSK Olomouc 77 : 67 (19:15, 36:35, 54:44) 

Mačáková 27 (2x3, 10/9), Pokorná 15 (5x3), Slivečková 10 (1x3, 5/1), Doleželová 6, Bednářová 4 (3/2), 

Kroutilová 3 (1/1), Anderová 2 (2/2) 


